※記入例④
                                                    　令和○○年○○月○○日  ○○市教育委員会
      教育長　○　○　○　○　殿
                                             　笠岡市教育委員会
                                               　教育長　大　重　義　法
                                            　 笠岡市教育研修所
                                               　所　長　後　藤　嘉　孝
指　導　主　事　派　遣　申　請　書
   下記のとおり研修部会を実施いたします。
   つきましては、指導主事の派遣について、よろしくお願い申し上げます。
                                       記　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　１　講　　師       指導主事　○　○　○　○　先生
２　日　　時　　　令和○○年○○月○○日（○）○○：○○～○○：○○
３　場　　所　　　笠岡市立○○中学校　図書室
４　内　　容
  （１）研修主題　　　　　『学校不適応生徒と生徒指導』について
  （２）目　的　　　　　　部員の資質の向上
  （３）主催者　　　　　　笠岡市教育研修所　　○○○○研修部会
  （４）参加者及び人数　　小・中学校生徒指導部会部員　４５人
５　日　　程
    ８　　　９　    10 　　11 　　 12　　  13　　  14　　  15　　  16　　  17時

	受付

	開会

	講
演

	協
議

	閉会

６　その他
   （１）交通案内
         ＊往路　岡山駅発○○：○○　　　　　　　○○：○○笠岡駅着
         ＊復路　笠岡駅発○○：○○　　　　　　　○○：○○岡山駅着
   （２）連絡先（担当者）
           ○○○○○○学校（園）
           〒○○○ー○○○○    笠岡市○○  ○○番地の○   ℡(0865)○ー○○○○
           職氏名  教  諭 　 ○  ○  ○  ○
   （３）その他
          旅費は、主催者負担といたします。